KNIPEX Quality — Made in Germany

Information produit

30 21 190

Pince a becs longs
DIN ISO 5745

il S

Informations générales
Réf.

EAN

Pince

Téte

Poignées

poids

Dimensions

Norme

Technische Attribute
Forme

Largeur de téte

Classification
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Sous réserve de toute modification technique et erreur.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

30 21190

Trés robuste et résistant a l'usure
Plusieurs formes de becs disponibles
Becs longs et demi-ronds

Acier électrique au chrome-vanadium, forgé, trempé a I'huile

4003773043508
noire atramentisée

polie

gainées en plastique

153 g

190 x 86 x 12 mm
DIN ISO 5745

2

8,0 mm
3,0 mm
2,4 mm
50,0 mm
18,5 mm

21040301
AAAQ004c004
27112134
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